
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U.poz.1586). Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  358.850,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  43.295.840,22 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  31.113.763,31 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie    12.182.076,91 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 358.850,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 56.559.543,61 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 30.722.765,51 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 25.836.778,10 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12133



§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12133



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 579,98 376 903,91

Pozostała działalność 185 579,98 376 903,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

182 279,98 373 603,91

600 Transport i łączność 11 309 797,81 11 318 813,47

Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 015,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 9 015,66

750 Administracja publiczna 95 923,96 99 269,96

Urzędy wojewódzkie 65 416,95 68 762,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

65 416,95 68 762,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
18 198,00 45 498,00

Wybory do Sejmu i Senatu 16 697,00 43 997,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 697,00 43 997,00

758 Różne rozliczenia 14 388 197,00 14 516 062,25

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 106 250,00 2 234 115,25

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 106 250,00 2 234 115,25

42 936 989,38 43 295 840,22Razem: 358 850,84

75802 127 865,25

2750 127 865,25

2010 27 300,00

127 865,25

27 300,00

75108 27 300,00

75011 3 346,00

2010 3 346,00

2010 9 015,66

3 346,00

9 015,66

60004 9 015,66

01095 191 323,93

2010 191 323,93

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 11 października  2023 roku. 

Rozdział Paragraf Zmiana

191 323,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12133



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 782 849,66

Pozostała działalność 182 279,98

Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,52

Zakup usług pozostałych 509,60

Różne opłaty i składki 178 705,86

Transport i łączność 15 743 119,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 4 640 838,35

Urzędy wojewódzkie 65 416,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 364,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 552,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
18 198,00

Wybory do Sejmu i Senatu 16 697,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 785,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 535,46

Ochotnicze straże pożarne 233 028,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Oświata i wychowanie 13 904 260,11

Szkoły podstawowe 9 435 751,85

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172 716,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 821,22

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 978,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454 661,00

4710 84,40 25 062,40

80103 5 379,76 460 040,76

4110 14 236,12 1 186 952,68

4120 2 046,92 170 868,14

80101 99 617,44 9 535 369,29

3040 83 250,00 83 250,00

4280 500,00 1 500,00

801 127 865,25 14 032 125,36

75412 0,00 233 028,00

4270 -500,00 2 500,00

4210 -703,05 4 296,95

754 0,00 268 535,46

4120 -83,27 155,73

4170 839,20 10 624,20

3030 27 300,00 27 300,00

4110 -52,88 1 620,12

751 27 300,00 45 498,00

75108 27 300,00 43 997,00

4010 2 773,83 54 138,00

4110 572,17 10 124,95

750 3 346,00 4 644 184,35

75011 3 346,00 68 762,95

60004 9 015,66 9 015,66

4300 9 015,66 9 015,66

4430 187 572,69 366 278,55

600 9 015,66 15 752 134,66

4210 2 428,24 5 492,76

4300 1 323,00 1 832,60

010 191 323,93 974 173,59

01095 191 323,93 373 603,91

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 11 października 2023  roku.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12133



Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 718,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,60

Przedszkola 2 322 516,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 602,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 150,41

56 200 692,77

4120 358,31 22 508,72

Razem: 358 850,84 56 559 543,61

3040 14 625,00 14 625,00

4110 2 500,94 157 103,91

80104 22 868,05 2 345 384,05

2830 5 383,80 5 383,80

4110 769,52 61 488,47

4120 110,24 8 810,84

3040 4 500,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12133



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 279,98 373 603,91

Pozostała działalność 182 279,98 373 603,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

182 279,98 373 603,91

600 Transport i łączność 0,00 9 015,66

Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 015,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 9 015,66

750 Administracja publiczna 65 416,95 68 762,95

Urzędy wojewódzkie 65 416,95 68 762,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

65 416,95 68 762,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
18 198,00 45 498,00

Wybory do Sejmu i Senatu 16 697,00 43 997,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 697,00 43 997,00

3 008 560,01 3 239 545,60

2010 27 300,00

Razem: 230 985,59

27 300,00

75108 27 300,00

75011 3 346,00

2010 3 346,00

2010 9 015,66

3 346,00

9 015,66

60004 9 015,66

01095 191 323,93

2010 191 323,93

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 11 października 2023 roku. 

Dochody- zadania zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

191 323,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12133



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 182 279,98

Pozostała działalność 182 279,98

Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,52

Zakup usług pozostałych 509,60

Różne opłaty i składki 178 705,86

Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 65 416,95

Urzędy wojewódzkie 65 416,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 364,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 552,78

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
18 198,00

Wybory do Sejmu i Senatu 16 697,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 785,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

3 008 560,01

4210 -703,05 4 296,95

Razem: 230 985,59 3 239 545,60

4120 -83,27 155,73

4170 839,20 10 624,20

3030 27 300,00 27 300,00

4110 -52,88 1 620,12

751 27 300,00 45 498,00

75108 27 300,00 43 997,00

4010 2 773,83 54 138,00

4110 572,17 10 124,95

750 3 346,00 68 762,95

75011 3 346,00 68 762,95

60004 9 015,66 9 015,66

4300 9 015,66 9 015,66

4430 187 572,69 366 278,55

600 9 015,66 9 015,66

4210 2 428,24 5 492,76

4300 1 323,00 1 832,60

010 191 323,93 373 603,91

01095 191 323,93 373 603,91

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.71.2023 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 11 października 2023 roku.

Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12133



 Nr 0050.71.2023

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

851 85111 6220

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wyszkowie 70 008,00

851 85154 2310 Urząd Miasta i Gminy Wyszków 6 504,40

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 546 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 312 300,00

926 92605 2710 Powiat Wyszkowski 5 000,00
Razem 858 300,00 0 81 512,40

Nazwa jednostki

801 80104 2540

Przedszkole Niepubliczne 

„Zaczarowany Ołówek” w 

Zabrodziu 722 000,00

801 80104 2830

Przedszkole Niepubliczne 

„Zaczarowany Ołówek” w 

Zabrodziu 5 383,80

900 90001 6230

Mieszkańcy Gminy Zabrodzie na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 15 000,00

Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki wodne 10 000,00

OGÓŁEM 1 580 300,00 0 111 896,20

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

                                                                                               Załącznik nr 5       

do Zarządzenia Wójta Gminy Zabrodzie 

z dnia  11 października 2023 roku.

              DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12133


	ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2023 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5 dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych


		2023-11-09T12:12:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




